
 

          http://www.muranaka.co.jp/ 

 

2025年 6月 11日 

 

お得意先 各位 
 

 

 

 

 

「ルーメン スコープ セット」 
新発売のご案内 

 
拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。 
 さて、この度、「ルーメン スコープ セット」を発売開始させていただくこととなり
ましたので、ご案内申し上げます。本製品は、再使用可能医療機器（RMD）の内腔部を
詳細に観察でき、破損や洗浄不良による汚染残渣の有無を目視で確認できる製品です。
詳細につきましては、下記をご参照ください。 
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
■新発売商品 

注文コード 品 番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格 

502-088-01 MVW00102 ﾙｰﾒﾝ ｽｺｰﾌﾟ ｾｯﾄ,1.7mm 4946306049342 1 ｾｯﾄ \550,000 

502-088-02 MVW00101 ﾙｰﾒﾝ ｽｺｰﾌﾟ ｾｯﾄ,2.1mm 4946306049359 1 ｾｯﾄ \500,000 

標準価格に消費税は含んでおりません。 

 
 

■発売開始日 

2025年 6月 20日 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 

スコープ 1.7mm OR 2.1mm  本体プロセッサー  

http://www.muranaka.co.jp/

